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BIOTECH USA B-complex 60
tabletek 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

BioTech USA Vitamin B-Complex 60 tabl.

  

Vitamin B-Complex BioTech USA to kompleksowy tani suplement diety wzmocniony antyoksydantami i ziołami. Biotech to preparat uzupełniający dietę w 8 niezbędnych
witamin z grupy B, koniecznych do prawidłowego funkcjonowania mięśni i nerwów, a także inne witaminy i minerały, które dbają o prawidłowy metabolizm i pozytywnie
wpływają na koncentrację oraz układ nerwowy. Odżywka zawiera również antyoksydanty i zioła niezbędne w utrzymaniu zdrowego organizmu.

 

Charakterystyka unikalnego kompleksu witamin grupy B Vitamin B-Complex firmy BioTech USA:

  

Witaminy z grupy B to grupa witamin pełniąca niezwykle ważną rolę w organizmie człowieka. Są bazą niemal wszystkich procesów zachodzących w organizmie, a więc
są niezbędne do jego prawidłowego funkcjonowania. Kompleks witamin B zawarty w skutecznym preparacie BioTech USA Vitamin B-Complex bierze udział w
metabolizmie węglowodanów, a także w procesie wytwarzania energii co jest szczególnie ważne dla osób uprawiających kulturystykę i fitness. Każda z witamin,
wchodząca w skład Vitamin B-Complex pełni szczególną i unikalną rolę w organizmie.

 

Witamina B1 jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania mięśni i nerwów. Odgrywa istotną rolę w metabolizmie energii. Witamina B2 zawarta w tanim
suplemencie Vitamin B-Complex marki BioTech jest niezbędna w procesie produkcji energii, a także podczas metabolizmu tłuszczów, węglowodanów i białek. Z kolei
witamina B6 utrzymuje prawidłowy poziom homocysteiny w organizmie. Witamina B12 bierze udział w produkcji krwinek czerwonych, a także jak pozostałe witaminy,
bierze udział w produkcji energii. Biotyna , a więc witamina B7, jest niezbędna do prawidłowej przemiany materii, a także zapewnia zdrowy wygląd skóry, włosów i
paznokci.
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Niacyna (witamina B3, zwana również witaminą PP) reguluje poziom cholesterolu we krwi, a także jako koenzym bierze udział w syntezie, a także rozkładzie
węglowodanów, aminokwasów i kwasów tłuszczowych. Zawarty w silnym i skutecznym suplemencie marki BioTech USA kwas foliowy wspiera pracę układu sercowo-
naczyniowego. Odpowiednie stężenie kwasu foliowego w organizmie jest szczególnie ważne dla kobiet w okresie przed planowaną ciążą, jak i w trakcie ciąży, gdyż
pomaga zmniejszyć ryzyko urodzenia dziecka z wadą mózgu lub z uszkodzeniem rdzenia kręgowego.

 

Dlaczego warto wybrać tani suplement BioTech USA Vitamin B-Complex 75 Complete?

  

Preparat B-Complex oprócz niezbędnych witamin z grupy B zawiera również szereg innych substancji, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu
każdego sportowca. Suplement firmy BioTech zawiera również ważne składniki mineralne takie jak żelazo, a także pierwiastki śladowe jak selen i chrom.
Ponadto suplement zawiera również ziołowe składniki, takie jak energetyzująca guarana i żeń-szeń.

Zalety stosowania taniego suplementu witaminowego BioTech USA Vitamin B-Complex:

- zestaw 8 niezbędnych witamin z grupy B w jednej kapsułce,
- odżywka zawiera składniki najwyższej jakości,
- pozytywny wpływ na układ nerwowy,
- zapewnia zdrowy układ sercowo - naczyniowy,
- preparat pomaga organizmowi prawidłowo wykorzystywać tłuszcze, węglowodany i białka.

 

Zastosowanie Vitamin B-Complex znanej i cenionej marki BioTech:

  

Ponieważ suplement zawiera oprócz kompleksu witamin grupy B inne witaminy, minerały, a także składniki ziołowe zaleca się stosowanie suplementu witaminowo -
mineralnego w celu uzupełnienia niedoborów. Stres, a także wysiłek fizyczny i psychiczny, zwiększają zapotrzebowanie na witaminy i minerały. Jednak suplement
Vitamin B-Complex należy stosować nie tylko w okresie zwiększonego zapotrzebowania na dane składniki. Silny suplement marki BioTech w tabletkach sprawdza się
również jako idealny suplement dla wszystkich osób, które po prostu chcą zachować zdrowy organizm. Ponieważ witaminy z grupy B nie są magazynowe w organizmie,
należy jest dostarczać w postaci dobrego i skutecznego suplementu diety.

 

Dla kogo dedykowany jest kompleks witamin z grupy B firmy BioTech USA:

  

Witaminy z grupy B zaliczane są do witamin rozpuszczalnych w wodzie. Ich nadmiar nie jest magazynowany, tylko wydalany z organizmu wraz z moczem. Dlatego też
suplement witaminowy Vitamin B-Complex polecany jest wszystkim, w celu uzupełnienia brakujących składników witaminowych i mineralnych. Powinni go stosować
wszyscy, którzy dbają o swoje zdrowie, w szczególności sportowcy i osoby aktywne, które wykazują zwiększone zapotrzebowanie na witaminy i minerały i dla których
zdrowy organizm jest priorytetem. Osoby narażone na stres, jak również zwiększony wysiłek, zarówno psychiczny, jak i fizyczny, w szczególności osoby trenujące
kulturystykę i fitness powinny sięgnąć po tani suplement diety BioTech USA Vitamin B-Complex, który doskonale wpływa na układ nerwowy.

 

Skład produktu zawierającego niezbędne dla zdrowia witaminy grupy B:
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Zawartość opakowania witamin: w jednej porcji (2 tabletki)

Witamina A 
(50% beta karoten, 50% octan)

1000IU

Witamina C (jako kwas askorbinowy) 500mg

Witamina D 400IU

Witamina E 100IU

Tiamina 75mg

Ryboflawina 75mg

Niacyna (jako niacynamid) 75mg

Witamina B6 75mg

Kwas foliowy 400mcg

Kwas pantotenowy 100mg

Witamina B12 250mcg

Biotyna (witamina B7) 75cg

Żelazo 18mg

Selen 50mcg

Miedź 2mg

Bioflawonidy cytrusowe - kompleks 100mg

Pyłek pszczeli 52mg

Żeń-szeń 50mg

Guarana (ekstrakt w nasion) 50mg

Waleriana (proszek z korzenia) 25mg

Lukrecja (proszek z korzenia) 25mg

Składniki: Dicalcium phosphate, maltodextrin, stearic acid, magnesium stearate, lecithin (soy), pharmaceutical glaze.
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